
金額(千円)

流動資産
固定資産

538,273
82,815

合計 621,088

流動負債
固定負債
株主資本
  資本金
  利益剰余金
  利益準備金
  その他利益剰余金
  (うち当期純利益)

247,715
63,200

310,173
10,000

300,173
2,500

297,673
(51,131)

合計 621,088

第57期決算公告

令和7年8月20日

岡山市北区下中野236番地8

瀬戸内電気システム株式会社

代表取締役社長 大山　文彦

負
債
及
び

純
資
産
の
部

貸借対照表の要旨(令和7年5月31日現在)

科目

資の
産部


