

第57期決算公告

令和7年8月20日

岡山市北区下中野236番地8

瀬戸内電気システム株式会社

代表取締役社長 大山 文彦

貸借対照表の要旨(令和7年5月31日現在)

科目		金額(千円)
資の 産部	流動資産	538,273
	固定資産	82,815
	合計	621,088
負 債 及 び 純 資 産 の 部	流動負債	247,715
	固定負債	63,200
	株主資本	310,173
	資本金	10,000
	利益剰余金	300,173
	利益準備金	2,500
	その他利益剰余金 (うち当期純利益)	297,673 (51,131)
	合計	621,088